Rio Grande do Norte, 31 de Janeiro de 2019 Ano 2019 | No 0560

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018*

VEREADOR VICTOR NEVES WANDERLEY, Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, no desempenho de suas atribuições legais, estampadas consoante
permissibilidade do Regimento Interno, e em conformidade com o Edital nº 001/2018 de Abertura do Concurso Público Único para Prefeituras e Câmaras Municipais do Trairi/Agreste Potiguar, publicado
no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte, Edição de 27 de agosto de 2018, para provimento dos cargos de Contador e Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN,
resolve e faz saber, a todos quanto o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA expressamente o resultado final do concurso, realizado pela Fundação de Apoio à Educação
e ao Desenvolvimento Tecnológico do RN – FUNCERN, em virtude da publicação do resultado final do certame, notadamente conforme relação de aprovados em anexo.

O prazo de validade do Concurso é de dois anos, a contar da publicação deste Edital de Homologação, podendo ser prorrogado uma única vez por também dois anos, a teor do Edital acima delineado.

Campo Redondo/RN, 25 de janeiro de 2019.

VEREADOR VICTOR NEVES WANDERLEY

Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN

ANEXO 01

Cargo: CONTADOR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

THIAGO DE ARAUJO SOUTO 1

FRANCISCA FRANCINEIDE D. DE LIMA 2

FRANCISCO GLAUCO BATISTA DA SILVA 3

ELISON FELIPE DE ARAUJO CAMPELO 4

Cargo: ASSESSOR JURÍDICO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LEANDRO BARBOSA SANTOS 1

ALINE ALVES DE LIMA 2

SHIRLEY MORAIS BEZERRA 3

LUCENILDA MARIA DE MEDEIROS 4

RODRIGO GURGEL AMORIM 5

JOAO LUIZ NETO 6

*Republicado por incorreção de erro material.
Publicado por:

FRANCISCA FRANCINEIDE DEDé DE LIMA
Código Identificador: 63228071

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 31 de Janeiro de 2019. Edição 0560.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal